
Latvijas Motosporta Federācijas 

Enduro komisijas sēdes protokols Nr. 1/2020 

 

Rīgā, Dārzciema ielā 60, 213. kabinets 

2020. gada 9. martā 

 

Sēdes sākums plkst. 18:00 

Sēdes beigas plkst. 22:00 

- Sēdi vada Kaspars Ērkulis 

- Sēdi protokolē Pēteris Sliede 

 

Sēdē piedalās: 

1. Komisijas vadītājs Kaspars Ērkulis 

2. Komisijas loceklis Artūrs Robežnieks 

3. Komisijas loceklis Liene Apšvalka 

4. Komisijas loceklis Pēteris Sliede 

4. Kluba RaceON pārstāvis Lauris Liepiņš 

 

 

Sēdes iepriekš izziņotie darba kārtības jautājumi: 

1. Komisijas sastāva papildināšana 

2. Sacensību apbalvošanas banera izveide 

3. Seminārs tiesnešiem 

4. Gada balles rīkošanas ieteikumi un risinājumi 

5. Cross Country kvadru ATV<750cm3 klase 

6. Dalības maksa citu valstu sportistiem 

7. Trases pieņemšana 

8. Kalendāra apstiprināšana 

9. Nolikumu apstiprināšana 

 

Darba kārtība un pieņemtie lēmumi: 

 

1. Komisijas sastāva papildināšana 

Saņemti iesniegumi no Laura Liepiņa un Aleksandra Čerņagina ar lūgumu uzņemt viņus 

Enduro komisijas sastāvā. 

Lēmums: Virzīt uz LaMSF Prezidiju lūgumu apstiprināt Lauri Liepiņu un Aleksandru 

Čerņaginu par Enduro komisijas locekļiem. 

PAR – K. Ērkulis, A. Robežnieks, L. Apšvalka, P. Sliede. 

 

2. Sacensību apbalvošanas banera izveide 

Lēmums: Veikt izpēti par iespējamību izgatavot baneri ar atbalstītāju logo. Saskaņot dizainu 

ar K. Ērkuli līdz 25. martam. Atbildīgais – L. Liepiņš. 

PAR – K. Ērkulis, A. Robežnieks, L. Apšvalka, P. Sliede. 

 

3. Seminārs tiesnešiem 

Lēmums: Noorganizēt semināru enduro C kategorijas tiesnešu licences iegūšanai 23. martā 

18:00. Atbildīgais – A. Robežnieks. 

L. Apšvalka sazināsies ar Luīzi Vīksnu par raksta publicēšanu. 

PAR – K. Ērkulis, A. Robežnieks, L. Apšvalka, P. Sliede. 

  



4. Gada balles rīkošanas ieteikumi un risinājumi 

Lēmums: Nolikt provizorisko enduro gada balles datumu š.g. 14. novembrī.  

Uz nākamo komisijas sēdi sagatavot variantus balles vietai. Atbildīgā L. Apšvalka. 

Izskatīt iespēju ballē izmantot bufeti (“zviedru galdu”). 

PAR – K. Ērkulis, P. Sliede, A. Robežnieks, L. Apšvalka. 

 

5. Cross Country kvadru ATV<750cm3 klase 

Š.g. 17. februārī ir saņemts iesniegums par nolikuma grozījumiem saistībā ar apvienotās ATV 

klases izveidi Cross Country, ko ir parakstījuši 10 kvadriciklu sportisti. Iesniegumā ir izklāstīta 

problēma, ka ar šo gadu, apvienojot abas iepriekšējās ATV klases vienā klasē, sportistiem ar 

mazākas kubatūras kvadricikliem būs grūtības konkurēt ar lielākas kubatūras kvadricikliem. 

Lēmums: Gada Cross Country nolikumā atstāt apvienoto ATV kvadru klasi, bet katrās Cross 

Country sacensībās Latvijā pēc organizatora iespējām iekļaut ATV<750cm3 klasi ar atsevišķu 

sacensību vērtējumu, bet bez sezonas kopvērtējuma. 

PAR – K. Ērkulis, P. Sliede, A. Robežnieks, L. Apšvalka. 

 

6. Dalības maksa citu valstu sportistiem 

Sakarā ar to, ka Lietuvas Motosporta Federācijas Enduro komisija ir atteikusies segt savu daļu 

no izmaksām, kas saistītas ar Baltijas čempionātu un kausu (enduro, enduro sprinta, cross 

country) organizēšanu, norises atbalstu, rezultātu apkopošanu, balvu izgatavošanu un 

apbalvošanas ceremoniju, noteikt, ka visu valstu sportistiem, kas nav Igaunijas vai Latvijas 

sportisti, enduro, enduro sprinta un cross country Baltijas čempionātu un kausu, un Latvijas 

čempionātu un kausu sacensībās ir papildus jāmaksā 20 euro FMNR biedru dalības maksu. 

Lēmums: 

Iekļaut enduro, enduro sprinta un cross country Baltijas un Latvijas gada un sacensību 

nolikumos papildus 20 euro FMNR biedru dalības maksu to valstu sportistiem, kuru nacionālās 

motosporta federācijas nesedz sezonas organizatoriskos izdevumus, t.i. nav no Igaunijas vai 

Latvijas. Atbildīgais – P. Sliede. 

Saskaņot ar Igaunijas Motosporta Federāciju attiecīgo izmaiņu iekļaušanu Igaunijā notiekošo 

sacensību nolikumos. Atbildīgais – K. Ērkulis. 

PAR – K. Ērkulis, P. Sliede, A. Robežnieks, L. Apšvalka. 

 

7. Trases pieņemšana 

Lēmums: Trases pieņēmējam jābūt ar enduro tiesneša licenci. 

Aicināt interesentus iesniegt pieteikumus līdz 20. martam, pēc 24. marta komisijai izziņot 

komisijas noteiktos trašu pieņēmējus. 

PAR – K. Ērkulis, P. Sliede, A. Robežnieks, L. Apšvalka. 

 

8. Kalendāra apstiprināšana  

PAR – K. Ērkulis, P. Sliede, A. Robežnieks, L. Apšvalka 

Lēmums:  

Apstiprināt 2020. gada enduro disciplīnu kalendāru, ņemot vērā pēdējās izmaiņas saistībā ar 

Baltijas kausu posmu pārcelšanu no Lietuvas uz Latviju un Igauniju. 

 

9. Nolikumu apstiprināšana 

PAR – K. Ērkulis, P. Sliede, A. Robežnieks, L. Apšvalka 

Lēmums:  

Apstiprināt 2020. gada sezonas nolikumus: 



“Baltijas atklātā individuālā čempionāta, Baltijas kausa, Baltijas atklātā klubu komandu 

čempionāta, Latvijas atklātā individuālā čempionāta, Latvijas kausa un Latvijas atklātā klubu 

komandu čempionāta ENDURO NOLIKUMS 2020” 

 

“Baltijas kausa un Baltijas klubu komandu kausa un Latvijas kausa un Latvijas klubu komandu 

kausa ENDURO SPRINTĀ NOLIKUMS 2020” 

 

“Baltijas kausa un Baltijas klubu komandu kausa un Latvijas kausa un Latvijas klubu komandu 

kausa CROSS COUNTRY NOLIKUMS 2020” 

 

Apstiprināt 2020. gada Enduro sprinta un Cross Country sacensību nolikumu formas. 

 

Apstiprināt dokumentu “Enduro vienreizējo licenču noteikumi un licenču maksa 2020. gadā”. 

 

Apstiprināt Rocketbiker Enduro nolikumu. 

 

Nākamā komisijas sēde plānota 2020. gada 13. aprīlī. 

 

Enduro komisija: 

K. Ērkulis ______________________________ komisijas priekšsēdētājs 

 

A. Robežnieks ___________________________komisijas loceklis 

 

L. Apšvalka _____________________________komisijas locekle 

 

P. Sliede ________________________________komisijas loceklis 


